

BIOLIT Pąki sosny (syrop z pąków sosny), 200ml



Cena: 51,70 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	200ml
Producent	BIOLIT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisBIOLIT Pąki sosny (syrop z pąków sosny), 200ml

Syrop z pąków sosny zawiera: ekstrakt z pąków sosny zwyczajnej (*Pinus sylvestris*).

Sosna zwyczajna wykazuje korzystne właściwości dla utrzymania dobrego stanu układu oddechowego. Wspomaga zachowanie prawidłowej kondycji błony śluzowej gardła i utrzymanie swobodnego oddechu.

Syrop z pąków sosny jest suplementem diety, który można stosować zarówno u dorosłych, jak i u dzieci od 3 roku życia.

Zalecane spożycieZalecane spożycie (osoby dorosłe):

Jedną miarkę produktu (5 ml) rozpuścić w 100 ml ciepłej wody i wypić bezpośrednio po przyrządzeniu. Spożywać trzy razy dziennie po jednej miarce do posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zalecane spożycie (dzieci w wieku od 3 roku życia): Pół miarki produktu (2,5 ml) rozpuścić w 100 ml ciepłej wody i wypić bezpośrednio po przyrządzeniu. Spożywać dwa razy dziennie po jednej miarce do posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Produkt przeznaczony dla osób od 3 roku życia. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia piersią. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed dostępem światła. Osoby ze stwierdzoną nadwrażliwością na składniki produktu, nie powinny go spożywać.

Składniki

Substancja rozpuszczająca: woda oczyszczona; substancja poprawiająca smak: sacharoza; ekstrakt z pąków sosny zwyczajnej (*Pinus sylvestris* Gemma) DER 1:1,6; regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

Zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w zalecanej dziennej porcji produktu (dorośli 3 miarki – 15ml):

pąki sosny zwyczajnej ekstrakt: 1024,2 mg Zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w zalecanej dziennej porcji produktu (dzieci w wieku od 3 roku życia : 1 miarka – 5 ml):

pąki sosny zwyczajnej ekstrakt: 341,4 mg

Masa netto - 200ml

Producent

BIOLIT